ПРИКАЗ

26.04.2021                                                                                                № 6.18.1-01/260421

О составе апелляционной комиссии по проведению апелляций по результатам

государственной итоговой аттестации студентов факультета экономических

наук и секретаре апелляционной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить апелляционную комиссию (далее – АК) по проведению

апелляций по результатам государственной итоговой аттестации студентов 4 курса

всех образовательных программ бакалавриата,  направления подготовки 38.03.01

Экономика, факультета экономических наук, очной формы обучения, студентов 2

курса всех образовательных программ магистратуры, направления подготовки

38.04.01 Экономика и направления подготовки 38.04.08 Финансы и кредит,

факультета экономических наук, очной формы обучения,   в следующем составе:

Председатель АК - Aвтономов В.С., д.э.н., профессор, член    корреспондент

РАН, профессор.

Члены АК:

- Дранев Ю.Я., PhD, доцент;

- Букин К.А., к.ф-м.н., доцент, доцент;

- Колосницына М.Г., к.э.н., доцент, профессор.

Секретарь АК - Осипова Е.И., советник.

Проректор                    С.Ю.Рощин